МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 50 «НЕЗАБУДКА» ГОРОДА СМОЛЕНСКА
(МБДОУ «Детский сад № 50 «Незабудка»)

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]12.01.2024	№ 17-ОД

Об утверждении положения и состава антикоррупционной рабочей группы МБДОУ   «Детский   сад   №   50
«Незабудка»
На основании Федерального закона Российской Федерации № 273-ФЗ от 25 декабря 2008 года "О «противодействии коррупции», указа Президента Российской Федерации от 02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О национальном плане противодействия коррупции на 20214-2024 годы», в целях предупреждения фактов коррупции в МБДОУ «Детский сад № 50 «Незабудка»

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Положение об антикоррупционной рабочей группе МБДОУ «Детский сад № 50 «Незабудка».
2. Утвердить антикоррупционную рабочую группу в следующем составе: председатель рабочей группы – Волчкова В.А., заведующий; заместитель председателя – Степченкова Ж.В., соц.педагог;
секретарь комиссии – Филина С.А., учитель-логопед;
Члены рабочей группы:
· Романенкова М.А., повар;
· Багоцкая С.И., психолог.
3. Контроль исполнения приказа оставляю

Заведующий	В.А.Волчкова